

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Padborg Elektro A/S

Industrivej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 15 18 51 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/10 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padborg Elektro A/S Industrivej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 15 18 51 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Riis Anette Borg Finn Borg
Direktion	Finn Borg
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektromekanisk værksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 38.742 mod et overskud i 2017/18 på t.kr. 51. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 1.689.744

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.241.320	3.087
1 Personaleomkostninger	-1.849.872	-2.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.303	-358
Driftsresultat	33.145	42
Andre finansielle indtægter	28.659	42
Øvrige finansielle omkostninger	-11.475	-18
Resultat før skat	50.329	66
Skat af årets resultat	-11.587	-15
Årets resultat	38.742	51
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	89.744	800
Disponeret fra overført resultat	-51.002	-749
Disponeret i alt	38.742	51

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.539	630
Materielle anlægsaktiver i alt	318.539	630
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	797
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	797
Anlægsaktiver i alt	318.539	1.427
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	895.264	1.001
Varebeholdninger i alt	895.264	1.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.423	430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.703	89
Udskudte skatteaktiver	37.837	0
Periodeafgrænsningsposter	37.696	46
Tilgodehavender i alt	513.659	565
Likvide beholdninger	606.104	238
Omsætningsaktiver i alt	2.015.027	1.804
Aktiver i alt	2.333.566	3.231

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	600.000	600
Overført resultat	1.000.000	1.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.744	800
Egenkapital i alt	<u>1.689.744</u>	<u>2.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.745	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.802	34
Anden gæld	548.275	714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.822	774
Gældsforpligtelser i alt	<u>643.822</u>	<u>774</u>
Passiver i alt	<u>2.333.566</u>	<u>3.231</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.807.127	2.638
Andre omkostninger til social sikring	42.745	49
	<u>1.849.872</u>	<u>2.687</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til 200 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Padborg Elektro Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.